

Лично предузето са одржавању
 експлоатацију угља-РЕСАВИЦА
 "ЈУДИНИК ЛУБНИЦА" ЛУБНИЦА
 Јав.бр.: 548/1-19
 Датум: 05 FEB 2025
 ЛУБНИЦА

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
РЛ Лубница Лубница 19208 Мат.бр. 17507699 ПИБ 103084723 Текући рачун бр. 325-9500600002767-91	СТКР Крајина промет Хајдук Вељкова 27 19000 Зајечар Мат.бр.56164103 ПИБ 103089882 Текући рачун бр. 170-50011183000-57

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 19-25-160-7
 на основу понуде Продавца бр. 0205 од 04.02.2025. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.265	Кабл РР-У 5x2,5mm ²	м	35	180,00	6.300,00
2	1.265	Кабл РР-У 3x2,5mm ²	м	45	107,50	4.837,50
3	1.265	Кабл РР-У 3x1,5mm ²	м	60	70,00	4.200,00
4	1.227	Разводни орман ABS (Ш-400/В-500/Д-200)	КОМ	1	3.600,00	3.600,00
5	1.247	ОГ разводна кутија 80x80x70	КОМ	4	125,00	500,00
6	1.247	ОГ разводна кутија 100x100x80	КОМ	6	200,00	1.200,00
7	1.247	Гребенасти прекидач GS 63-92U	КОМ	1	3.750,00	3.750,00
8	1.277	Расставно осигурачко постоље FN00 160/3	КОМ	1	2.000,00	2.000,00
9	1.247	Заштитна ФИД склопка ЕТИ 63/0, 5А	КОМ	1	4.750,00	4.750,00
10	1.247	Аутоматски осигурачи ЕТИ С25А	КОМ	3	225,00	675,00
11	1.247	Аутоматски осигурачи ЕТИ В25А	КОМ	3	225,00	675,00
12	1.247	Аутоматски осигурачи ЕТИ В16А	КОМ	12	225,00	2.700,00
13	1.247	Аутоматски осигурачи ЕТИ В10А	КОМ	6	225,00	1.350,00
14	1.247	Трофазна ОГ прикључница	КОМ	2	350,00	700,00
15	1.247	Трофазни утикач угаони	КОМ	2	375,00	750,00

16	1.247	Монофазна ОГ прикључница	КОМ	4	185,00	740,00
17	1.248	ЛЕД бродска светиљка	КОМ	3	550,00	1.650,00
18	1.277	Пластични уводници Пг11	КОМ	15	25,00	375,00
19	1.277	Пластични уводници Пг16	КОМ	10	35,00	350,00
20	1.277	Пластични уводници Пг21	КОМ	2	60,00	120,00
21	1.247	Једнополни ОГ прекидач	КОМ	3	175,00	525,00
22	1.247	Наизменични ОГ прекидач	КОМ	4	200,00	800,00
23	1.277	ДИН шина за монтажу перфорирана ФЕМАН	КОМ	2	150,00	300,00
24	1.277	Изолована трофазна Н сабирница (чешаљ)	КОМ	2	1.600,00	3.200,00
25	1.256	Типл са навртњем Ø10	КОМ	20	12,00	240,00
26	1.256	Типл са навртњем Ø6	КОМ	100	3,00	300,00
27	1.256	Завртањ за гипс плочу Ø3,5x18мм	КОМ	150	2,00	300,00
28	1.256	Пластична каналица 40x40x200	КОМ	10	220,00	2.200,00
29	1.256	Пластична каналица 25x25x200	КОМ	6	150,00	900,00
30	1.256	Обујмице 11-18	КОМ	100	10,00	1.000,00
31	1.277	Изоловане сабирнице за нулу и уземљење 13-полна	КОМ	4	250,00	1.000,00

Укупна вредност без ПДВ-а	51.987,50
ПДВ	10.397,50
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	62.385,00

РОК ИСПОРУКЕ:

4-5 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА:

вирман 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: РЛ Лубница

ГАРАНТНИ РОК:

гаранција произвођача

У Лубници,
дана 05 FEB 2025 године



ЗА РЛ ЛУБНИЦА,
Марија Радивојевић, комерц.рук.

Marija Radivojevic